
Grzegorz XI (1370-1378) 
Ostatni prawowity papieŜ „awinioński" i zarazem ostatni Fran-
cuz na Stolicy Piotrowej. Zwalczał herezje w Prowansji, Niem-
czech i Hiszpanii, potępił angielskiego uczonego Johna Wycl-
iffe'a, krytykującego Kościół i papiestwo. Pod wpływem św. Ka-
tarzyny Sieneńskiej i św. Brygidy Szwedzkiej powrócił do Rzy-
mu, ale zniechęcony walkami politycznymi później wyjechał do 
Anagni, gdzie zmarł. 
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Urban VI (1378-1389) 
Sprzeciwiał się powrotowi papiestwa do Awinionu i starał się 
osłabić wpływy Francuzów w kolegium kardynalskim. Został zło-
Ŝony z tronu, a niechętni mu kardynałowie wybrali antypapieŜa, 
Francuza Klemensa VII. Doprowadziło to do tzw. schizmy w Ko-
ściele zachodnim (1378-1417). 

LITANIA DO MIŁOSIERDZIA BOLITANIA DO MIŁOSIERDZIA BOLITANIA DO MIŁOSIERDZIA BOLITANIA DO MIŁOSIERDZIA BOśEGOEGOEGOEGO    
 

Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison. 
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, BoŜe, zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, BoŜe, zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty, BoŜe, zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny BoŜe, zmiłuj się nad nami. 

Miłosierdzie BoŜe, największy przymiocie Stwórcy, ufamy Tobie. 
Miłosierdzie BoŜe, najwyŜsza doskonałości Odkupiciela,  
Miłosierdzie BoŜe, niezgłębiona miłości Uświęciciela,  
Miłosierdzie BoŜe, niepojęta tajemnico Trójcy Świętej,  
Miłosierdzie BoŜe, wyrazie największej potęgi Pana,  
Miłosierdzie BoŜe w stworzeniu duchów niebieskich,  
Miłosierdzie BoŜe, powołujące nas z nicości do istnienia,  
Miłosierdzie BoŜe, ogarniające wszechświat cały,  
Miłosierdzie BoŜe, darzące nas Ŝyciem nieśmiertelnym,  
Miłosierdzie BoŜe, chroniące nas przed zasłuŜonymi karami, 
Miłosierdzie BoŜe, dźwigające nas z nędzy grzechu,  
Miłosierdzie BoŜe, usprawiedliwiające nas w Słowie Wcielonym, 
Miłosierdzie BoŜe, wypływające z ran Chrystusowych,  
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Miłosierdzie BoŜe, tryskające z Najświętszego Serca Jezusowego,  
Miłosierdzie BoŜe, dające nam Najświętszą Maryję Pannę za Matkę Miłosierdzia, 
Miłosierdzie BoŜe w objawieniu tajemnic BoŜych,  
Miłosierdzie BoŜe w ustanowieniu Kościoła Powszechnego,  
Miłosierdzie BoŜe w ustanowieniu Sakramentów świętych,  
Miłosierdzie BoŜe, przede wszystkim w Sakramencie Chrztu i Pokuty, 
Miłosierdzie BoŜe w Sakramencie Ołtarza i Kapłaństwa,  
Miłosierdzie BoŜe w powołaniu nas do wiary świętej,  
Miłosierdzie BoŜe w nawróceniu grzeszników,  
Miłosierdzie BoŜe w uświęceniu sprawiedliwych,  
Miłosierdzie BoŜe w doskonaleniu świątobliwych,  
Miłosierdzie BoŜe, zdroju chorych i cierpiących,  
Miłosierdzie BoŜe, ukojenie serc udręczonych,  
Miłosierdzie BoŜe, nadziejo dusz zrozpaczonych,  
Miłosierdzie BoŜe, towarzyszące wszystkim ludziom zawsze i wszędzie, 
Miłosierdzie BoŜe, uprzedzające nas łaskami,  
Miłosierdzie BoŜe, pokoju konających,  
Miłosierdzie BoŜe, rozkoszy niebiańska zbawionych,  
Miłosierdzie BoŜe, ochłodo i ulgo dusz czyśćcowych,  
Miłosierdzie BoŜe, korono wszystkich świętych,  
Miłosierdzie BoŜe, niewyczerpane źródło cudów, 
 

Baranku BoŜy, któryś okazał największe miłosierdzie w odkupieniu świata na 
krzyŜu, przepuść nam, Panie! 
Baranku BoŜy, który się miłosiernie ofiarowujesz za nas w kaŜdej Mszy św., 
wysłuchaj nas, Panie! 
Baranku BoŜy, który z nieprzebranego miłosierdzia gładzisz grzechy nasze, 
zmiłuj się nad nami! 
 

W.: Miłosierdzie BoŜe ponad wszystkie dzieła Jego, 
O.: Przeto miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będą. 
 

Módlmy się. 
 BoŜe, w którym miłosierdzie jest niezgłębione, a skarby litości nieprzebrane, 
wejrzyj na nas łaskawie i pomnóŜ w nas ufność w miłosierdzie Swoje, abyśmy nigdy 
w największych trudnościach nie poddawali się rozpaczy, lecz zawsze ufnie zgadzali 
się ze świętą wolą Twoją, która jest samym miłosierdziem. Przez Pana naszego, Je-
zusa Chrystusa - Króla Miłosierdzia, który z Tobą i Duchem Świętym okazuje nam 
miłosierdzie na wieki wieków. Amen. 
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LITANIA DO ANIOŁA STRÓLITANIA DO ANIOŁA STRÓLITANIA DO ANIOŁA STRÓLITANIA DO ANIOŁA STRÓśAAAA    
    

Kyrie, elejson! Chryste, elejson! Kyrie, elejson!  
Chryste, usłysz nas! Chryste, wysłuchaj nas! 

Ojcze z nieba, BoŜe,  zmiłuj się nad nami 
Synu, Odkupicielu świata, BoŜe, zmiłuj się nad nami 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE:  

� Zapraszam na Nieszpory o godz. 1630, w czasie których modlić się będziemy za 
niewiasty i panny, które biorą udział w pielgrzymce do Piekar. Zapraszam równieŜ  
na Adorację Przenajświętszego Sakramentu w czwartek po Mszy św.  

� W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Często-
chowskiej. Msza św. za pielgrzymów i czcicieli odprawiona będzie o godz. 1000. 

� Za dzisiejsze ofiary składam serdeczne „Bóg zapłać”.  
� Okazja do Spowiedzi Świętej jest przed kaŜdą Mszą świętą. 
� U ministrantów do nabycia „Gość Niedzielny”. 

Duchu Święty, BoŜe, zmiłuj się nad nami 
Święta Trójco, Jedyny BoŜe, zmiłuj się nad nami 
 

Święta Maryjo, Królowo Aniołów,  

Święty Aniele, stróŜu mój  
Święty Aniele, przewodniku mój  
Święty Aniele, doradco mój  
Święty Aniele, opiekunie mój 
Święty Aniele, przyjacielu mój  
Święty Aniele, duchowy bracie mój  
Święty Aniele, nauczycielu mój 
Święty Aniele, pasterzu mój 
Święty Aniele, pomocniku mój 
Święty Aniele, pocieszycielu mój 
Święty Aniele, patronie mój 
Święty Aniele, obrońco mój 
Święty Aniele, wodzu mój 
Święty Aniele, zachowawco mój 
Święty Aniele, od którego pochodzi natchnienie do dobrego 
Święty Aniele, oświecicielu mój 
 

Baranku BoŜy, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku BoŜy, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku BoŜy, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 

Aniołom swoim Bóg rozkazał o tobie. Aby cię strzegli na wszystkich drogach 
twoich. Panie, wysłuchaj modlitwę moją. A wołanie moje niech do Ciebie przyj-
dzie. 
 

Módlmy się: 
BoŜe, który w niewysłowionej dobroci swojej raczysz posyłać świętych Aniołów 
dla naszej obrony, daj nam, pokornie Cię prosimy, abyśmy byli zawsze chro-
nieni ich opieką i cieszyli się wiecznie wspólnym z nimi obcowaniem. Przez 
Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
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20.VIII 
Poniedziałek 

Wspomnienie 
św. Bernarda 

g.1800 

 

 

Koncelebra 
- Za + Aleksandra w rocznicę śmierci oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące, 
- Za + matkę, Aleksandra, rodziców i pokrewieństwo. 

21.VIII 
Wtorek 

Wsp. św. Piusa X 

g. 700 

 
g.1800 

- Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Częstochowskiej            
z prośbą o zdrowie dla Łucji Pieścioch oraz męŜa, 

- Za ++ Marię i Ernesta Kopiec, Karolinę i Pawła Lot. 

22.VIII 
Środa 

Wsp. Najświętszej 
Marii Panny  

Królowej 

g. 700 
 

Koncelebra 
-  Za ++ Cecylię i Herberta Hamczyk, 
- Za + Józefa Kulik oraz Czesławę Malcherczyk jako 30 dnio-

wa. 

23.VIII 
Czwartek  
Wspomnienie 
św. RóŜy z Limy 

g. 700 

 
g.1800 

- Za + Ks. Proboszcza Teofila Szczerbowskiego, 
po Mszy św. Adoracja Przenajświętszego Sakramentu 

- Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Częstochowskiej       
z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Opiekę Bo-
Ŝą i zdrowie dla Heleny Witosz z okazji urodzin. 

24.VIII 
Piątek 
Święto 

św. Bartłomieja 

g. 700 

g.1800 
- Za + Jana Kancy w rocznicę śmierci, 
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Czę-

stochowskiej z prośbą o Opiekę BoŜą i zdrowie oraz Dary 
Ducha Świętego dla Karoliny Bil z okazji 18 rocznicy urodzin 
oraz o błogosławieństwo BoŜe dla Eugenii Bil z okazji uro-
dzin i całej rodziny.                                                                            

25.VIII 
Sobota  

Wsp. św. Ludwika 
oraz św. Józefa 
Kalasantego 

g. 700 
 
g.1730 

g.1800 

- Za ++ rodziców Helenę i Engelberta Kuczera, córkę oraz dwu 
zięciów, 

Spowiedź święta 
- Za + Irenę Dola w 12 rocznicę śmierci. 

26.VIII 
 

UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEJ 
MARYI PANNY 
CZĘSTOCHOW-

SKIEJ 
 
 

g. 630 

g. 700 
 

 
 
g.1000 

 
g.1630 

g.1700 

Godzinki ku czci Matki Boskiej, 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Marki Boskiej Czę-

stochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą 

o Opiekę BoŜą i zdrowie dla Justyny i Tomasza Derner          

z okazji pierwszej rocznicy ślubu, 

- Ku czci Matki Boskiej Częstochowskiej w intencji pielgrzy-

mów oraz czcicieli, 

Nieszpory 
- Za ++ rodziców Gerarda i Marię Sobota. 


